
Ryjewo, dnia 15 października 2012r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 

Dotyczy: ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaŜ samochodu „śuk” A151 
 
 

Wójt Gminy Ryjewo ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 55 277 42 34 

ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ samochodu „śuk” A151 nr rejestracyjny 

ELT 7696, rok produkcji 1982, silnik benzynowy 4-ro cylindrowy S-21 o mocy 52 kW 

(70KM), stan licznika 28258 km.  

Cena wywoławcza wynosi 1.000,00 zł. 

Przetarg odbędzie się w dniu 24 października 2012r. o godz. 10:00 w siedzibie 

Urządu Gminy Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82 – 420 Ryjewo, pok. Nr 13. 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeŜeli wpłacą wadium  

w wysokości 10% ceny wywoławczej licytowanego przedmiotu (tj. 100zł), którą naleŜy 

wpłacić w kasie Urzędu Gminy w Ryjewie najpóźniej na godzinę przed rozpoczęciem 

przetargu. 

Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu. W przypadku gdy oferent, który 

wygra przetarg uchyli się od zapłaty pozostałej kwoty w ciągu 7 dni liczone od dnia 

przetargu, traci wadium.  

Samochód „śuk” A151 moŜna oglądać w dniach od poniedziałku do piątku  

po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z Panem Rafałem Gajosem (tel. 695 373 526) 

na terenie Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w Straszewie.  

Informacje dotyczące przetargu moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy Ryjewo,  

ul. Lipowa 1, pok. Nr 14 w godzinach pracy urzędu tj. od 7:30 do 15:30. 

Wójt Gminy Ryjewo zastrzega sobie prawo uniewaŜnienia przetargu z waŜnej 

przyczyny.  

 
 

                                                                                                      Wójt   
 
                                                                                               Józef Gutowski 

 


